
 
Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar februari - mars 2026  

  

Allmänt 

Mycket arbete och annat under februari gjorde att februariinformationen 

blev lidande. Under månaden hände dock inte så mycket eftersom det mesta 

handlade om förberedelser för Båtdagen och Båtriksdagen som skulle bli av i 

mars.  

På styrelsemötet i mars gick vi igenom våra propositioner till vår Båtdag. 

Inga motioner hade kommit in. Våra propositioner lades sedan ut på vår 

hemsida – rbf.se, för alla medlemmar att läsa. Förutom information från 

ledamöterna från deras respektive ansvarsområden handlade det sedan om 

hur vi skulle få med så många som möjligt av våra medlemmar till årsmötet 

som i år hölls hos Östhammars Segelsällskap. Flera inbjudningar skickades 

ut och så småningom blev det ungefär 22 deltagare i mötet varav sju från 

styrelsen samt en från valberedningen. Mot bakgrund av vårt totala 

medlemsantal är det lite tunt anser vi i styrelsen. 

 

En ny styrelseledamot valdes in, Thomas Kilström, från Norrtälje 

Segelsällskap. Vi saknar dock fortfarande en ordinarie ledamot samt en 

revisorssuppleant.  

Vi nominerade Peter Ekerling, från Östhammars Segelsällskap, till 

Båtunionens styrelse, och Göran Persson till förtjänstteckennämnden där 

han varit med i många år.  

Båtunionens årsmöte, Båtriksdagen hölls 28–29 mars i Falun. 

Protokollet från mötet har förstås inte kommit ut ännu men enligt våra egna 

anteckningar finns några intressanta punkter. En arbetsgrupp utanför SBU-

styrelsen hade tagit fram ett förslag om att byta ut delar av styrelsen 

eftersom det varit lite turbulent på kansliet. Efter votering-104 röster mot  

63 blev resultatet, varför den avgående styrelsen fick ansvarsfrihet för året 

som gått. 

Propositionerna från styrelsen fick godkännanden, någon efter en liten 

ändring av texten.  

 

Och så var det motionerna. Alla voterades men mestadels gick SBU-

styrelsens förlag igenom utan ändringar. Den som är intresserad kan läsa 

mer på SBU:s web – batunionen.se. 

Och så kom valen där arbetsgruppen där vi ingick tagit fram ett eget förslag. 

Efter många voteringar gick resultatet SBU:s väg. Vi fick dock in vår Peter 

Ekerling på ett fyllnadsval till styrelsen på ett år och Göran Persson fick 

förnyat förtroende i Förtjänstteckennänmnden. 

BAS 

Se över er information i BAS så den stämmer med eventuella nya namn i 

https://rbf.se/batdagsprotokoll-2/
batunionen.se


 

styrelsen och de olika uppgifter ni har. Vi har upptäckt att en del klubbar 

saknar BAS-ansvarig och/eller andra funktionärer i styrelsen. 

Ny återstår att se till att våra ögonstenar – båtarna - blir fixade och kommer 

i sjön.  

Ha en fin vår  

önskar styrelsen 

 

Skärgården väntar på besök! 


